
UCHWAŁA NR XXXII/162/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 
2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje;

§ 1. I. Zmniejsza dochody budżetowe      o kwotę -      22 705,00 zł;

- w dziale 600 rozdz.60078 § 2030     o kwotę -       22 705,00 zł,

II. II. Zwiększa wydatki budżetowe        o kwotę -      60 855,34 zł;

- w dziale 720 rozdz.72095 § 4430     o kwotę -        2 750,34 zł,

- w dziale 754 rozdz.75412 § 6050     o kwotę -        7 300,00 zł,

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050     o kwotę -           805,00 zł,

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6050     o kwotę -      50 000,00 zł.

III. III. Zmniejsza wydatki budżetowe     o kwotę -      83 560,34 zł;

- w dziale 010 rozdz.01010 § 6050     o kwotę -      50 000,00 zł,

- w dziale 010 rozdz.01095 § 4210     o kwotę -         4 750,00 zł,

- w dziale 010 rozdz.01095 § 4300     o kwotę -         2 550,00 zł,

- w dziale 600 rozdz.60078 § 4270     o kwotę -       22 705,00 zł,

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4210     o kwotę -            805,00 zł.

- w dziale 926 rozdz.92605 § 4430     o kwotę -         2 750,34 zł.

III. 1.Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Obrazów Nr 61/2016 z dnia 30.11.2016r. „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2016r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku;

- przeniesienia planów wydatków między działami.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4212



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4212



Załącznik Nr 1       

do Uchwały Nr XXXII/162/2016 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  28 grudnia 2016 r.                                                                                               
                                                                                               

 
Zadania inwestycyjne  roczne w 2016 r.            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki     Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

    rok budżetowy 
2016 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania    

     dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

       kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod 
refundację wydatków 

           

           

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 

 

Opracowanie 

dokumentacji na 

budowę zbiorczych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Obrazów , dobudowa 

sieci wodociągowej 

Zdanów-Jugoszów,    

Rożki-Komorna 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

2. 010 01010  badania w zakresie 

poszukiwania wód 

podziemn. – własne 

ujęcie wody pitnej   

23 000,00 23 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4212



3. 010 01095 Budowa i modern. 

zbiorników wodnych 

47 000,00 47 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 Barierki przy stawie  

Fundusz Sołecki  

Żurawica 

5 904,00 5 904,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 Wydatki inwestycyjne 

na odbudowę i 

modernizacje dróg 

gminnych  

1 308 514,31 648 836,50 659 677,81  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

6. 600 60095 Budowa wiat 

przystankowych 

20 152,75 20 152,75   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

7. 600 60095 Budowa przystanku 

Fundusz Sołecki 

Obrazów 

4 000,00 4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

8. 600 60095 Budowa przystanku 

Fundusz Sołecki 

Węgrce 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

9. 600 60095 Budowa przystanku 

Fundusz Sołecki 

Żurawica 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

10. 900 90015 Budowa i dobudowa 

oświetlenia ulicznego 

34 500,00 34 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

11. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS  Rożki 

 

 

2 000,00 2 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4212



12. 900 90015 Dobudowa oświetlenia  

F Sołecki  

Świątniki 

7 000,00 7 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

13. 900 90015 Wymiana oświetlenia 

ulicznego 

FS Wierzbiny 

00,00 00,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

14. 900 90095 Opracowanie kompl 

dokument.technicz. na 

budowę Centrum Gmin 

/UG,Bibl, ZEO,OZ/ 

00,00 00,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

15. 900 90095 Budowa altany 

F Sołecki 

Głazów 

9 803,67 9 803,67   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

16. 921 92109 Termomodernizacja co, 

szamba w świetlicach 

wiejskich 

72 000,00 72 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

17. 921 92109 Założenie monitorin 

koło świetklicy , boiska  

Fundusz Sołecki 

Chwałki 

6 250,00 6 250,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

18. 926 92605 Projekt rozbudowy 

zaplecza sportow.  

Fundusz Sołecki 

Święcica  

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

19. 801 80101 docieplenie dachu 

na sali gimnast.  w 

szkole Podstaw.  w 

Kleczanowie  

 00,00 00,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

20. 600 60016 Przebudowa drogi gm. 

nr.002475T Obrazów-

Żuraw-Milcz na odcink 

od  0+353 do km1+565 

  

00,00 00,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4212



21. 600 60016 Przebudowa drogi 

gm.nr002460T Zdanów 

-Kleczanów  na odc.od 

km 0+000 do  0+441 

00,00 00,00    A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

22. 900 90095 Wykup gruntu pod 

poszerzenie drogi 

gminnej w mjsc 

Święcica 

2 000,00 2 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

23. 010 01095 Ujęcie wody do celów 

p.poż. Fundusz 

Sołecki Chwałki 

5 000,00 5 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

24. 921 92109 Zakup telewizora. 

Fundusz Sołecki 

Chwałki 

4 644,02 4 644,02     A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

25. 900 90095 Oprac dokumentacji na 

rozbudowę budynku 

gospodar. w mjsc 

Obrazów 

10 000,00 10 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

26. 921 92109 Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

wiejskiej  

FS Węgrce 

2 974,01 2 974,01   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

27. 926 92601 Modernizacja 

oświetlenia obiektu 

Orlik w Obrazowie 

15 375,00 15 375,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

28. 921 92109 Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy               

FS Jugoszów 

4 000,00 4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

29. 010 01010 Opracowanie dokum. 

na rozbudowę linii 

wodociągowej   

FS Wierzbiny b.gm 

 

2 500,00 

 

 

2 435,80 

2 500,00 

 

 

2 435,80 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4212



30. 921 92109 Ogrodzenie działki w 

mjsc Zdanów NW z 

20`15 roku 

6 885,54 6 885,54   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

31. 921 92109 Środki na termomoder 

budynków świetlic i 

strażnic z udziałęm 

środków z WFOŚiGW 

76 500,00 76 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

32. 926 92605 Wykonanie dokument 

dla inwestycji „Budowa 

hali sportowej w mjsc 

Obrazów” NW 2015 r. 

67 650,00 67 650,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

33. 600 60016 Przebudowa drogi 

dojazdowej do pól w 

mjsc Głazów od km 

0+000 do km 0+382 o 

nr ewid. 459/2 

35 000,00    A.       

B.       35 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

34. 600 60016 Założenie płyt przy 

skarpie wzdłuż drogi 

gminnej  Fundusz 

Sołecki Żurawica 

7 896,91 7 896,91   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

35. 

 

 

750 75022 Zakup i montaż 

klimatyzatora w Sali 

posiedzeń Rady Gminy 

5 473,50 5 473.50   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

36. 750 75075 Środki na wydatki poza 

projektem przy realizac 

projektu  „Wzrost 

atrakcyjności turyst…”  

7 502,18 7 502,18   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

37. 900 90015 Oświetlenie uliczne 

dobudowa  

Fundusz Sołecki 

Kleczanów 

4 305,00 4 305,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

38. 900 90015 Oświetlenie uliczne 

dobudowa  

Fundusz Sołecki 

Komorna 

4 140,00 4 140,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4212



39. 900 90015 Oświetlenie uliczne 

dobudowa  

Fundusz Sołecki 

Malice 

431,00 431,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

40. 900 90095 Opracowanie MPO dla 

Gminy Obrazów 

182 000,00 182 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

41. 900 90015 Oświetlenie uliczne 

dobudowa  

Fundusz Sołecki 

Sucharzów 

1 000,00 1 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

42. 750 75023 Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

Urzędu Gminy 

47 750,00 47 750,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

43. 900 90095 Doposażenie altany 

Fundusz Sołecki 

Sucharzów 

2 500,00 2 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

44. 921 92109 Doposażenie altany 

Fundusz Sołecki 

Zdanów 

Budżet Gminy 

2 000,00 

 

 

1 500,00 

2 000,00 

 

 

1 500,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

45. 750 75075 Projekt:” Wzrost 

atrakcyj. turystycznej 

poprzez promocję wal. 

regionu Gm. Obrazów 

25 062,50 

 

 

 

3 812,50 

 

 

 

  A.       

B. 

C. 

D. 

21 250,00 Urząd Gminy 

46. 900 90095 Zakup działki nr ewid 

47 o pow.0,49 ha w 

misc Święcica FSoł 

Budżet Gminy  

12 000,00 

 

 

27 000,00 

12 000,00 

 

 

27 000,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

47. 010 01010 Na opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na 

rozbudowę sieci 

wodociągowej w mjsc 

Lenarczyce oraz 

Zdanów  

9 000,00 9 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4212



48. 754 75412 Budowa altany na 

zabytkowy wóz straż. 

przed budynkiem 

świetlicowo-garażow. 

położ. na działce nr ew 

86/2 w mjsc Głazów 

7 300,00 7 300,00   A.       

B. 

C. 

D. 

  

49. 921 92109 Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

świetlicy na działce 

323/2 w mjsc Świątniki 

50 000,00 50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

  

Ogółem   2 286 950,19 1 571 022,38 659 677,81  35 000,00 21 250,00 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4212


		2016-12-30T07:58:19+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




